 


	
		
		
			Přejít k obsahu
			|
			Přejít k hlavnímu menu
		

		


		
			[image: AmonSystem]
		


		
			Menu

				O nás
	Kontakt
	Blog
					
	PoptávkaNapište nám, co hledáte a my vám obratem odpovíme.


			


			


			

		

	


	

		
            
                JSME PŘIPRAVENI VÁM POMÁHAT

                Naši technici jsou v pohotovosti
a jsou připraveni řešit všechny Vaše požadavky.

                	On-line schůzky
	VPN přístupy
	Rychlost připojení internetu
	Oprávnění pro sdílení a přístup k datům
	Zabezpečení práce z domova
	Dodávky a instalace notebooků, tiskáren, wifi routerů atd.


                
                    S tim vším jsem Vám schopni rychle pomoci.
                

            

        

        
        
			
				Jsme specialisté na firemní IT


					
						[image: ]Správa a servis

						Staráme se firmám o kompletní fungování
IT i o servis počítačů a servis tiskáren.

					
	
						[image: ]IT vybavení pro firmy

						Vybavíme vaší firmu či úřad špičkovou
IT technikou a tiskovými náplněmi.

					
	
						[image: ]Pro tiskaře, grafiky, architekty

						Zajistíme tiskové materiály, velkoformátové
tiskárny a další vybavení pro specialisty.

					


			

		

		
		
			
				
					Jak na cloud a GDPR?

					Zajímá vás efektivní firemní spolupráce nebo
bezpečné serverové řešení? Nabízíme vám
Office 365 a Azure od Microsoftu. Umíme
 poradit s výběrem a implementací stejně jako
zařídit dlouhodobou kompletní správu. Vše
 kompatibilně s novou legislativou GDPR.

					
					
						
							Zjistit více
						
					
					

				

				
					[image: ]
					Honza a Helena (ředitel a obchodní ředitelka Amonu)
				

				

			
			
		
		

		
			Navíc umíme

			
			
				
					[image: ]Financování tisku

					Navrhneme kompletní tiskové řešení
na míru vašemu byznysu a financím.

				

				
					[image: ]Serverová řešení

					Vezmeme si na starost vaší počítačovou
síť. Navrhneme, dodáme, spravujeme.

				

				

			
				

			
		


		
			
				Nepřehlédněte

				
						
							
								26. 6.
2019
                                Poukaz na pohonné hmoty za nákup tonerů
							

							Natankujte příště na náš účet. K nákupu tonerů HP totiž dostanete poukaz k OMV. Zjistěte jak!

						
	
							
								25. 4.
2018
								Aktualizovali jsme ceník služeb
							

							Nebojte, nezdražujeme. Přidali jsme jen nové položky související se vzdálenou správou, helpdeskem a GPDR službami.

						
	
							
								20. 11.
2017
								Dálniční známky zdarma k nákupu tonerů HP. Prodlouženo do konce ledna!
							

							Škrněte si dvě povinnosti najednou. K nákupu tonerů HP u nás dostanete dálniční známku zadarmo. Zjistěte víc!

						
	
							
								2. 10.
2017
								Máme nové stránky a blog
							

							Chcete se dozvědět více o cloudových službách nebo vás zajímá jaké změny čekají vaše IT s příchodem GDPR v květnu příštího roku? Pak nezbývá než kliknout!

						
	
							
								27. 7.
2017
								Hledáme ajťáka nebo ajťačku!
							

							A nabízíme klouzavou pracovní dobu, osobní rozvoj a stabilní pozici…

						
	
							
								22. 5.
2017
								Nakupte tonery HP a jezděte zadarmo ߚ砰
							

							HP opět přichází s oblíbenou akcí, při které získáte poukaz na nákup pohonných hmot u OMV. Zjistěte víc!

						
	
							
								4. 1.
2017
								Prodlouženo! Dálniční známky zdarma k nákupu tonerů HP
							

							K nákupu tonerů HP u nás dostanete dálniční známku zadarmo. Zjistěte víc!

						
	
							
								22. 12.
2016
								Otevírací doba přes svátky
							

							Jsme tu pro vás i mezi svátky! Podívejte se na vánoční otevírací dobu.

						
	
							
								16. 5.
2016
								Poukaz na pohonné hmoty za nákup tonerů
							

							Natankujte příště na náš účet. K nákupu tonerů HP totiž dostanete poukaz k OMV. Zjistěte jak! Prodlouženo do konce srpna!

						
	
							
								22. 4.
2016
								K tiskárnám Xerox poukaz Sodexo na 3 000 Kč
							

							K nové tiskárně Xerox dostanete poukaz i slevu 15 % na tonery. Přečtěte si víc!

						
	
							
								15. 4.
2016
								Získejte až 15 % zpět za nákup inkoustů HP
							

							Do konce května dostanete při nákupu inkoustů HP až 15 % z částky zpět. Zjistěte víc!

						
	
							
								10. 4.
2016
								400, 800 nebo 1 200 Kč. Tolik vám vrátíme při nákupu tonerů HP LaserJet
							

							Máte tiskárnu HP LaserJet? Je ideální čas nakoupit tonery, dostanete totiž část peněz zpět. Akce je prodloužena do konce dubna 2016!

						
	
							
								9. 3.
2016
								Pořádáme seminář o velkoformátovém tisku
							

							Pořádáme bezplatný seminář, kde vám představíme nové modely velkoformátových tiskáren HP. Navíc máte šanci vyhrát hodnotné ceny!

						
	
							
								22. 12.
2015
								Otevírací doba přes svátky
							

							Jsme tu pro vás i mezi svátky! Podívejte se na vánoční otevírací dobu.

						
	
							
								16. 11.
2015
								Dálniční známky zdarma k nákupu tonerů HP
							

							Škrněte si dvě povinnosti najednou. K nákupu tonerů HP u nás dostanete dálniční známku zadarmo. Zjistěte víc!

						
	
							
								30. 5.
2015
								K nákupu tonerů HP vám nyní dáme poukaz na pohonné hmoty
							

							Tonery a pohonné hmoty se kupovat musí. Když u nás koupíte to první, to druhé Vám dáme zadarmo. Zjistěte víc!

						
	
							
								30. 5.
2015
								14. 7. 2015 končí podpora pro Windows Server 2003. Máme řešení
							

							Používáte ve své firmě stále ještě Windows Server 2003? Brzy může ohrozit vaší firmu. Přečtěte si, jak situaci vyřešit.

						
	
							
								29. 5.
2015
								Přijmeme nového člena do našeho týmu
							

							Hledáme někoho, kdo nám pomůže s administrativou a nebojí se telefonu. Jste to vy? Čtěte dál!

						
	
							
								31. 3.
2015
								Hledáme nového IT technika
							

							Přijmeme nového ajťáka, který se postará o IT našich zákazníků. Přečtěte si víc!

						
	
							
								18. 12.
2014
								Otevírací doba přes svátky
							

							Přes Vánoce omezujeme naší otevírací dobu. Přečtěte si, kdy vám budeme přes svátky k dispozici.

						
	
							
								19. 11.
2014
								K nákupu originálních tonerů HP nyní dostanete dálniční známku na rok 2015!
							

							V roce 2015 můžete jezdit po českých dálnicích na tonery HP. Že to není možné? Klikněte a zjistíte, že u Amonu to možné je!

						
	
							
								16. 11.
2014
								Náš tip: Nový profesionální skener od HP s novými funkcemi a lepší cenou
							

							HP přichází s novým skenerem HP Designjet HD Pro, který nabízí vysokou kvalitu obrazu díky novým technologiím a lepší cenu. Čtěte více!

						
	
							
								15. 10.
2014
								42 240 důvodů, proč vyzkoušet nejrychlejší tiskárnu na světě
							

							Zaměřili jsme se na dvě manažerské úlohy, které bezprostředně souvisejí s tiskem.
 Podívejte se na řadů důvodů, proč tato tiskárna vaši práci usnadní

						
	
							
								15. 9.
2014
								Ušetřete 50 % za černý toner při nákupu barevného trojbalení
							

							Nákupem trojbalení barevného toneru HP ušetříte čas i peníze. Přidáte-li navíc odpovídající černou kazetu HP, ušetříte na ní až polovinu. Víte, proč nakupovat originály? Pro více informací a objednávky volejte na 233 354 529.

						
	
							
								8. 8.
2014
								Nové technologie v serverech HP ProLiant Gen8 přináší úspory
							

							Servery HP ProLiant Gen8 jsou vybaveny novými technologiemi, které výrazně zvyšují jejich úspornost z hlediska spotřeby energie. Víc si můžete přečíst v našem článku. Nezapomeňte, že vybrané servery HP ProLiant Gen8 máme nyní v akci.

						
	
							
								29. 6.
2014
								Tip, jak ušetřit na nákupu tonerů HP
							

							Jedním ze způsobů, jak ušetřit firemní prostředky za tisk, je chytrý nákup větších balení. Při nákupu dvoj- či trojbalení ušetříte až 33 % v porovnání s nákupem jednotlivých tonerů. Stáhněte si ceník s kalkulací úspory
							

	
								
									10. 6.
2014
									Tiskněte pomocí své mobilního telefonu s tiskárnami HP
								

								HP Color LaserJet Pro M476 je první tiskárna na světě s funkcí mobilního tisku Mopria, která byla vyvinuta pro malé podniky. Tisknout můžete snadno z libovolného zařízení s aktivovanou službou Mopria. Žádné nastavení, software či aplikace nejsou potřeba. Tiskárna je vybavena funkcemi, které vám pomohou šetřit pracovní čas a peníze. Více o tiskárně…

							
	
								
									12. 5.
2014
									Neplýtváte ve svém IT? 6 oblastí, na které se zaměřit
								

								IT je komplexní oblast, ve které se často zbytečně utápějí peníze, aniž by se firmě někdy vrátily. Na našem blogu jsme popsali 6 oblastí, ve kterých se často plýtvá. Neděje se to i u vás?

							
	
								
									11. 5.
2014
									Spustili jsme blog!
								

								Jelikož nás IT baví a rádi se podělíme o naše zkušenosti, rozhodli jsme se spustit blog. Postupně na něj budeme přidávat zajímavé články na všemožná IT témata. Začtěte se…

							
	
								
									21. 3.
2014
									Co je víc: laserový nebo inkoustový tisk?
								

								Napsali jsme článek, který vysvětluje kdy je vhodné zvolit laserové a kdy inkoustové tiskárny. Přečtěte si jak to je.

							
	
								
									8. 3.
2014
									Servery HP ProLiant nejnovější generace zlevňují až o 50 %
								

								Servery HP ProLiant osmé generace byl vyvinuty s důrazem na co nejnižší provozní náklady. Prostudujte si ceník a další informace. Speciální ceny platí jen do konce dubna 2014!

							
	
								
									6. 3.
2014
									Nová služba: servisujeme UPS
								

								UPS jsou zdroje nepřerušovaného napájení, které vám poslouží při výpadku dodávek elektrické energie. Servis těchto důležitých jednotek jsme nově zařadili do svých služeb. Podívejte se na ceník a podrobnosti.

							
	
								
									5. 3.
2014
									Do konce března můžete získat odměnu za nákup inkoustů HP
								

								Za nákup inkoustů HP v hodnotě 5 000 Kč bez DPH získáte Tesco poukázku na 500 Kč. Přečtěte si jak poukaz získat.

							
	
								
									1. 2.
2014
									Originální tonery HP jsou nyní levnější!
								

								Originální tonery HP jsou zárukou kvality. Při nákupu dvojitých balení navíc ušetříte až 20 % nákladů. Podívejte se!

							
	
								
									2. 12.
2013
									Vyzkoušejte si nejrychlejší tiskárnu na světě. Zdarma.
								

								Poloviční náklady oproti laserovým tiskárnám, dvojnásobná rychlost a vysoká kvalita tisku. Revoluční tiskárny HP Officejet Pro X přicházejí na český trh a my vám dáme možnost vyzkoušet si je ve své firmě zdarma!

							
	
								
									20. 11.
2013
									Nakupováním u Amonu sponzorujete Zuzanu Hejnovou
								

								Amon je partnerem mistryně světa v běhu na 400 m překážek Zuzany Hejnové. Vašimi nákupy u nás podporujete slavnou českou atletku i vy! Zjistěte víc.

							
	
								
									20. 11.
2013
									Otevírací doba přes svátky
								

								Zajímá vás, jak budeme mít otevřeno přes svátky? Přečtěte si v našem článku!

							
	
								
									19. 11.
2013
									Dálniční známky na rok 2014 za nákup tonerů HP
								

								Nakupte originální tonerové kazety HP v hodnotě 18 000 Kč bez DPH a získáte dálniční známku pro osobní automobily (do 3,5 tuny) na rok 2014 v hodnotě 1 500 Kč zdarma. Přečtěte si jak.

							
	
								
									19. 11.
2013
									Pořiďte si techniku do kanceláře od HP se slevou!
								

								Počítač s tiskárnou a k tomu dokovací stanice nebo prvotřídní monitor od HP se slevou 1 250 Kč. Zjistěte víc!

							
	
								
									10. 11.
2013
									Zvýšení cen z důvodu zásahu ČNB
								

								Kvůli inflaci, která je řízena Českou národní bankou, jsme nuceni zvýšit koncové ceny zboží. Více informací najdete v našem článku.

							
	
								
									19. 9.
2013
									Velkoformátová tiskárna HP DesignJet T520 s tabletem zdarma!
								

								Akce platí omezenou dobu. Stáhněte si dokument s podrobnostmi a v případně zájmu se obraťte na naší specialistku Terezu Vosykovou.

							
	
								
									19. 9.
2013
									V pátek 20. září dopoledne máme omezení provozu
								

								Důvodem je omezení dodávek elektřiny. Během dopoledne nás prosím kontaktujte na mobilních telefonech… Přečtěte si další informace!

							
	
								
									25. 8.
2013
									Vybavíme vás na podzimní nákupy! Stačí nakoupit náplně do tiskáren HP.
								

								K nákupu originálních náplní do tiskáren HP vám teď dáme odměnu. Jakou? To si přečtěte v našem článku!

							
	
								
									1. 8.
2013
									5+1 role zdarma a další důvod proč zvolit materiály HP
								

								Proč tiskové materiály HP? Kromě aktuální akce pro ně mluví především jejich kvalita. Máme důkaz – čtěte dál!

							
	
							
								13. 7.
2013
								Hledáme nového člena obchodního týmu
							

							Do našeho týmu hledáme muže nebo ženu na pozici asistenta obchodního týmu. Pošlete nám CV, odpovíme všem!

						
	
							
								1. 7.
2013
								Datová úložistě podle HP
							

							Jak změnou architektury vaší IT infrastruktury zjednodušit a zefektivnit chod vašeho IT? Díky novým technologiím HP máme řešení. Přečtěte si více v našem článku.

						
	
							
								29. 6.
2013
								Omezení provozu z důvodu přerušení dodávek elektřiny
							

							5. a 12. srpna nás čekají plánované odstávky elektřiny. V těchto dnech prosím objednávejte v dopoledních hodinách. Více informací v našem článku.

						
	
							
								28. 6.
2013
								Máme novou fakturační adresu!
							

							V souvislosti s nedávným stěhováním jsme změnili i fakturační údaje. Přečtěte si více, ať předejdeme případným nedorozuměním.

						
	
							
								24. 6.
2013
								Prodlouženo! Naplňte si nádrž nebo břicho za nákup náplní HP
							

							Za nákup inkoustů či tonerů od HP od nás nyní získáte poukazy na pohonné hmoty či jídlo v restauraci. Podrobnosti si můžete přečíst v našem článku.

						
	
							
								21. 6.
2013
								Přes léto máme v pátek otevřeno do 16.00
							

							V průběhu letních prázdnin budeme mít v pátek otevřeno jen do 16.00. Ostatní dny zůstávají beze změny.

						
	
							
								26. 5.
2013
								Notebooky a tablet od HP s plnou licencí k MS Office 2013!
							

							K profesionálnímu tabletu nebo vybraným notebookům od HP nyní získáte plnou licenci k MS Office 2013. Tablet vám navíc na zkoušku zapůjčíme! Přečtěte si více.

						
	
							
								27. 4.
2013
								Jen do 3. května získáte slevu na příští nákup nebo lístky do kina!
							

							Využijte naší bleskové akce a vydělejte na nákupu tonerů či inkoustů. Můžete si vybrat ze dvou druhů odměny. Přečtěte si více!

						
	
							
								24. 4.
2013
								Větší inkoustové kazety? 50% úspora nákladů
							

							Provedli jsme srovnání nákladů na tisk mezi kazetou klasické velikosti a XL kazetou. Jak to dopadlo? Přečtěte si v našem článku!

						
	
							
								15. 4.
2013
								Ušetřete až 10 % nákladů s dvojitým balením tonerů
							

							Větší balení = nižší náklady na tisk. Přečtěte si proč.

						
	
							
								28. 3.
2013
								Potřebujete tiskárnu? Zvažte především provozní náklady
							

							Moderní inkoustové tiskárny umožňují snížit provozní náklady až o 50 % oproti laserovým tiskárnám. Zjistěte více.

						
	
							
								12. 3.
2013
								Amon se stěhuje
							

							Přesouváme naše kanceláře ze Střešovic na Zličín. Přečtěte si, co vše se změní.

						
	
							
								11. 2.
2013
								Máme nový web
							

							Připravili jsme pro vás nový web, kde jednoduše najdete veškteré informace o našich službách. Vyberte si téma…

						


				

			

		


	
 

	
		
			Návrh: Digital Ant
			Realizace: PeckaDesign
			Informace o zpracování osobních údajů
		

	
 

	

	

